О внесении изменений в Постановление Президиума

Государственного Совета Республики Крым от 1 июля 2021 года

 № п329-2/21 "Об утверждении состава Комиссии по проведению

ежегодного конкурса на соискание премии Государственного Совета

Республики Крым по журналистике имени Г. А. Иоффе, описания

и образца свидетельства о присуждении премии Государственного

Совета Республики Крым по журналистике имени Г. А. Иоффе"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 1 июля 2021 года № п329-2/21 "Об утверждении состава

Комиссии по проведению ежегодного конкурса на соискание премии

Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени

Г. А. Иоффе, описания и образца свидетельства о присуждении премии

Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени

Г. А. Иоффе" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2021,

№ 5, ст. 242) следующие изменения:

 в составе Комиссии по проведению ежегодного конкурса на соискание

премии Государственного Совета Республики Крым по журналистике имени

Г. А. Иоффе, утвержденном данным Постановлением:

строку

"Афанасьев

Михаил Сергеевич

– министр внутренней политики,

информации и связи Республики Крым,

заместитель председателя Комиссии

(по согласованию);"

заменить строкой следующего содержания:

"Трегуб

Владимир Олегович

– министр внутренней политики,

информации и связи Республики Крым,

заместитель председателя Комиссии

(по согласованию);";

 2

исключить строку следующего содержания:

"Иванченко

Ирина Ивановна

– руководитель Государственного

бюджетного учреждения Республики

Крым "Редакция газеты "Крымские

известия" – главный редактор газеты

"Крымские известия"

(по согласованию);";

после строки

"Форманчук

Александр Андреевич

– председатель Общественной палаты

Республики Крым (по согласованию);"

дополнить строкой следующего содержания:

"Шантаев

Роман Сергеевич

– глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики

Крым, председатель районного совета,

председатель Ассоциации "Совет

муниципальных образований Республики

Крым";".

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Крым                                                                           Е. ФИКС

г. Симферополь,

12 июля 2022 года

№ п526-2/22